
 

 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

« 18 » июля  2017г  № 366 

О продаже земельных участков                  Принято на тринадцатом заседании  
                                                                       Должанского районного Совета     

                                                             народных депутатов пятого созыва                                                           

 

 

 

                     
  

 В соответствии со ст.11, с пунктом 1 статьи 39.3 Земельного кодекса 

Российской Федерации, в соответствии с  пунктом 2 статьи 8 Федерального закона 

№ 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» от 
24.07.2002года, в соответствии с пунктом 2 статьи 5 Закона Орловской области № 

331«Об обороте земель сельскохозяйственного назначения в Орловской области» 

от 05.06.2003года, Должанский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
1. Продать земельные участки, государственная собственность на которые 

не разграничена Должанского района Орловской области, категория земель-

земли сельскохозяйственного назначения, общей площадью 280,8гектара 
2. Поручить администрации Должанского района Орловской области 

осуществить необходимые мероприятия по проведению мероприятий по  продаже 

указанных в пункте 1 настоящего решения площадей земельных участков 

государственная собственность на которые не разграничена Должанского района 

Орловской области. 
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Должанского района. 

 

 

 

Глава района                                                                                              В.М. Марахин 


